关于京港澳高速公路粤境韶关武江至清远

佛冈段改扩建工程土建施工 TJ1 标

延长投标登记时间的补充公告

京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程土建施

工 TJ1 标段[JG2025-3510-001]于 2025 年 7 月 29 日发布招标公告，

并于 2025 年 7月 29日-2025 年 8月 5日接受潜在投标人进行投标登

记，为吸引更多潜在投标人参与投标，以保证招标投标的竞争效果，

现将京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程土建施

工TJ1标段[JG2025-3510-001]投标登记时间延长至2025年8月7日。

原招标公告其他内容不变，在延期投标登记时间内，已投标登记

投标人的资料仍有效并可自行补充资料，未投标登记的投标人可根据

公告的约定进行投标登记。

广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司

2025 年 8月 5 日

https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcjtgczbgg/1051726.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcjtgczbgg/1051726.jhtml

		2025-08-05T20:15:50+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书